证券代码: 831983 证券简称: 春盛药业 主办券商: 开源证券

关于承诺事项履行进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称	四川春盛药业集团股份有限公司	
承诺主体名称	陕西康惠制药股份有限公司、陕西康惠控股有限公	
	司	
承诺主体类型	□挂牌公司	√实际控制人、控股股东
	□其他股东	□董监高
	□收购人	□重大资产重组交易方
	√其他 控股股东的控股股东	
承诺来源	□申请挂牌	□股票发行或其他融资
	□重大资产重组	□权益变动
	√收购	□整改
	□日常及其他	
承诺类别	√同业竞争的承诺	□关联交易的承诺
	□资金占用的承诺	□业绩承诺及补偿安排
	□股份增减持承诺	□股份回购的承诺
	□股东自愿限售承诺	□解决产权瑕疵承诺
	□公司利润分配承诺	□其他承诺
履行情况	√正常履行 □未如期履行(原期限内部分履行)	
	□未履行	
承诺期限	春盛药业为全国股转系统挂牌公司且陕西康惠制药	

	股份有限公司为春盛药业控股股东的期间	
承诺事项的内容	1、在遵守相关法律法规的前提下,本公司将于收购	
	完成后 36 个月内采取适当措施解决上述同业竞争	
	问题,包括但不限于子公司陕西康惠医疗连锁管理	
	有限公司持有菩丰堂 51%的股权转让给春盛药业或	
	其他非康惠制药控制的企业等。	
	2、除菩丰堂外,本公司及投资的全资或控股子公司	
	/企业,目前均没有直接或间接从事任何与春盛药业	
	(包括其直接或间接控制的公司,下同)所从事的	
	主营业务构成竞争或实质性竞争的业务。	
	3、本公司及投资的全资或控股子公司/企业不直接	
	或间接从事或参与、或助其他方从事或参与对春盛	
	药业构成或可能构成竞争的任何生产经营业务或活	
	动。	
	4、本公司不会利用对春盛药业的控股或实际控制地	
	位和/或利用从春盛药业获取的信息直接或间接从	
	事、参与与春盛药业相竞争的活动,且不进行任何	
	损害春盛药业及其他股东利益的竞争行为。	
	5、本公司愿意承担因违反本承诺函而产生的相应法	
	律责任。	
其他需要说明的情况	陕西康惠制药股份有限公司(以下简称"康惠制药")	
	通过认购公司定向发行股份,于 2023年3月30日	
	起成为公司的控股股东, 康惠制药通过全资子公司	
	陕西康惠医疗连锁有限公司(以下简称"康惠医疗")	
	控制的二级子公司四川菩丰堂药业有限公司(以下	
	简称"菩丰堂")与公司存在同业竞争的情况。	

二、关于承诺履行情况的说明

公司分别于 2023 年 8 月 30 日、2023 年 9 月 14 日召开第四届董事会第三

次会议、2023年第六次临时股东大会,审议通过《关于购买股权资产暨关联交易的议案》,并于2023年8月30日与康惠医疗签订《四川春盛药业集团股份有限公司与陕西康惠医疗连锁管理有限公司关于四川菩丰堂药业有限公司之股权转让协议》(以下简称"股权转让协议"),双方确认,菩丰堂截至2023年6月30日未经审计的净资产为1,046.53万元。参考其净资产金额并经双方协商同意,公司以人民币壹仟零肆拾陆万元(Y【10,460,000.00】)作为转让对价,受让康惠医疗持有的菩丰堂100%股权(对应的实缴注册资本为人民币3,000万元)。

2023年10月8日,公司根据《股权转让协议》支付首笔股权转让款。

2023年11月7日,康惠医疗及公司配合菩丰堂完成股权变更的工商登记手续并取得新的营业执照。

三、拟进一步采取的措施

康惠制药及其控股股东陕西康惠控股有限公司出具的《关于避免同业竞争的承诺》中的"在遵守相关法律法规的前提下,本公司将于收购完成后 36 个月内采取适当措施解决上述同业竞争问题,包括但不限于子公司陕西康惠医疗连锁管理有限公司持有菩丰堂 51%的股权转让给春盛药业或其他非康惠制药控制的企业等。"承诺事项履行完毕,自 2023 年 11 月 7 日起,康惠制药及其控制的公司与公司不再存在同业竞争的情况。《关于避免同业竞争的承诺》中第3条及第4条将继续履行。

四、其他说明

根据《四川春盛药业集团股份有限公司与陕西康惠医疗连锁管理有限公司 关于四川菩丰堂药业有限公司之股权转让协议》公司将继续分期支付剩余股权 转让款,至 2024 年 12 月 31 日支付完毕。

五、备查文件

(一)《四川春盛药业集团股份有限公司与陕西康惠医疗连锁管理有限公

司关于四川菩丰堂药业有限公司之股权转让协议》

(二)《四川菩丰堂药业有限公司营业执照》

四川春盛药业集团股份有限公司 董事会 2023 年 11 月 9 日